
Smlouva o poskytnutí dotace
SDO/OKPP/034/2020

a Olojcdst sŤiZ™ I llnžlSíf*0™ * 500/2004 Sp" správní féd, ve zněni pozdějších předpisů 
a § 10a o dst 5 zákone i. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších

předpisů

I.
Obecná ustanovení

f “wwšlzf-Tzth0dknrf TT kladH,POdf é,?d0Sti ° P0Skytnu“ dotace

™ PřÍSÍ * ^LTzěkíeČč. Sooó

nčm podpory, o poskytnuti dotace ve výši a za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

X? U Zimníh0 stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IOU 70890650
^r^vany^St^kéTe^dneal^s. 20fl'7Stkem hei‘manky Jlh°čeSk,Sh0 kraie' "a záldadě pl"é mppi Ntmanky 

č. ú. 199783072/0300

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Spolek Třeboňská nocturna, Vrchlického 939/II, 379 01 Třeboň 
IČO 27040721

rf7SSS)0OnČÍCkým’ předsedou výboru a ředitelem festivalu 

dále jako „příjemce“

III.
Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo

1 (dííjen^akce")6 P°SkytnUtí peněžních Prostředků na realizaci filmu projektu „Třeboňská nocturna 2020“

2. Podporovaná akce bude realizována v termínu od 1. 1. 2020 do 31. 10 2020 Ukončení akce ie rovnč* 
konečným termínem, kdy má být dosaženo účelu dotace. ' akce Je rovnez 3

3' níidřoúhmdv^nnii0?06 n?mí-PřÍÍemce P^kytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud

k,erau by"posky,np,y a am,ie ap-ap p^»iaa
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IV.
Výše dotace a vyplacení dotace

Dotace bude poskytnuta ve výši 250 000 Kč bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele na účet Dříiemce 
neprodlené po nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy. pu^yiovaieie na učet příjemce

V.
Ustanovení o DPH

Nedílnou součástí této smlouvy je čestné prohlášení, kde příjemce dotace uvede zda je či není Dlátcem DPH
nífvctnn11 plate®.DPH čestně prohlásí, zda může v rámci akce dle jeho’aktivit uplatnit odpočet DPH
na vstupu ci nikoliv a vjake výši. Pokud příjemce v době obdržení dotace není plátcem DPH, alePv průběhu 
čerpaní dotace se plátcem DPH stane, je povinen písemně nahlásit poskytovateli změnu plátce DPH Dále 
!"“?*“• pn *msn* * Plátce DPH bude moci dle jeho aktivit uplatni, odpočet DpZ, Sípu ?i n*ofe a
Za „f,' ‘T Zdo~ souladu s § 79 zákona o dani z pňdané hodnoty uplatni nárok odpočtů
h w® hř re9l?íraci- Pr|jenice je povinen, pokud mu to ustanovení § 77 až § 78d zákona o dani z přidané
od Dořfeei^^nřínaliě31011 "í? ^ odpočet DPH u maJetku pořízeného z poskytnuté dotace v průběhu 5 let 

’ ppad® Pozemku, staveb, bytu a nebytových prostor v průběhu 10 let, a vrátit poměrnou část
orofrSu np£U ?.°užil na -Ú-hradu DPH pří®'^ného majetku a která byía způsob^ Wd^em

p ojektu. DPH které si příjemce muže uplatnit, musí neprodleně vrátit poskytovateli dotace na číslo účtu 
stanovené poskytovatelem se stejným variabilním symbolem, pod kterým dotaci obdržel V případě že aktivitv
odoomčetDpCHnneatdtOU Či"n0stmi' u kt by si mohl příjemce (plátce"^OPH) uplatňovS

nfimnl - tpU' nebude m,t 2mena 2 neplátce v plátce DPH žádný vliv na výši dotace, pouze toto

dotace JestlfžeeznákoT^DPHZI?"ne bUde 2?lože.no v rámci Podkladů o poskytnuté dotaci u poskytovatele 
!?!!!'„ l k DPH pnjemci umozni pr' změně z neplátce na plátce uplatňovat odpočet DPH 
na 7ákiflHpJM/Zdy povmenJnI°rmovat Poskytovatele programu o výši vratký DPH a ze strany poskytovatele
naHnto?d - pndelene dotaci bude vyhotoven dodatek ke smlouvě, ve kterém bude snížen nárok
na dotaci o vysi DPH, jez si příjemce bude uplatňovat u místně příslušného finančního úřadu

VI.
Uznatelné výdaje

1. Uznatelnými výdaji podle této smlouvy jsou:
• Honoráře umělců
• Dramaturgie
• Produkce
• Ozvučení a osvětlení

2. Neuznatelnými výdaji podle této smlouvy jsou všechny ostatní, výše neuvedené výdaje.

3' zákona?’ izadávány veřejné zakázky, je příjemce povinen postupovat podle 
■ ,.3 č' L,34!2016 0 zadavani veřejných zakazek, ve znění pozdějších předpisů. V případě že se
jedna ozakazky malého rozsahu, na které se tento zákon vztahuje pouze v obecných zásadách le 

povinen příjemce u plném přesahujících částku 100.000, - Kč bez DPH, které jsou z více než 50 % 
financované z dotace, provést výběr dodavatele v jednoduchém výběrovém řízení Nabídky musí být 
vyžádány nejméně u 3 dodavatelů a jejich nabídky musí být učiněnypísemně (např e^aS faxem)ie 
Zátn0flP0rid'^,SeTý-2á2nam ° Výběm dodavatele, lze rovněž využít ceníky zveřejněné na^Setí 

= ; — VC?tně canových nabídek nebo průzkumů a korespondence musí být uloženy
u dokumentace k podporované činnosti a spolu s ní archivovány. ^

4. Ustanoveni odst. 3 neplatí, má-li příjemce vlastní pravidla pro zadávání veřejných zakázek- v takovém
dol|ož?tHPH4 S'tUPUJe podle.nich- Na výzvu Poskytovatele je příjemce povinen tato pravidla kraji předložit a 
dolož,t dodržen, podmínek stanovených zákonem o veřejných zakázkách a jeho pravidly
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VII.
Vyúčtování a vypořádání dotace

1 Hm",UÍHoíní akCu přfdl0f' Př'jemce Poskytovateli, tj. odboru kultury a památkové péče, nejpozději do 14
JeJ'h° uko^en! závěrečnou zprávu o jejích výsledcích včetně vyúčtování dotace. Součástí 

zavěrecne zprávy a vyúčtování dotace je:
zhodnoceni naplnění záměru a cílů akce/podporované činnosti, způsob informování veřejnosti 
o finanční podpoře z rozpočtu Jihočeského kraje,

d°klad,Ů° uf,kutečněných výdajích souvisejících se zajištěním akce/podporované činnosti, 
pricemz v přehledu příjemce označí doklady, týkající se výdajů realizovaných z rozpočtu kraje 
doloženi výdajů hrazených z dotace kraje kopiemi dokladů.

2. Pr avidla a způsob dokládání jednotlivých druhů výdajů:
výdaje musí být vynaloženy v souladu s obsahem a cílem akce/podporované činnosti, být nezbytné
pro realizaci a bezprostředně související s realizací,
výdaje musí vyhovovat zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti,
výdaje musí být zaneseny v účetnictví příjemce dotace,

- výdaje musí být doloženy kopiemi prvotních a účetních dokladů,
zaplaceni výdajů musí být prokázáno doložením kopie výpisu z bankovního účtu (přípustný je i výpis 
z elektronického bankovnictví), případně pokladním dokladem.

3. Pokud příjemce nevyčerpá všechny prostředky dotace na stanovený účel, je povinen vrátit 
nevyčerpanou částku nejpozději do 2 měsíců po uzavření vyúčtování dotace bezhotovostním 
učet poskytovatele.

poskytovateli 
převodem na

Vlil.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

1. V případe, že je příjemce právnickou osobou vyjma obce a má dojít kjeho přeměně podle příslušného 
zakona a příjemce ma být zanikající právnickou osobou, má povinnost tuto skutečnost oznámit 
s dostatečným předstihem poskytovateli s žádostí o udělení souhlasu s přechodem práv a povinností 
z tohoto smluvního vztahu na právního nástupce. Přitom musí respektovat, že každá taková skutečnost
poskytnutíPrOJednana V ^ 0rganU poskytovatele. který schválil poskytnutí dotace a smlouvu o jejím

2' Sil'0 UtdKle*ní S0ljhla®“ podle odst?vce 1 musí příjemce prokázat příslušnými dokumenty, že práva a 
povinnosti z tohoto smluvního vztahu přejdou na právního nástupce a právní nástupce se zavazuje tyto 
povinnosti plnit (napr. projekt fúze). Poskytovatel je oprávněn si vyžádat dodatečné podklady, pokud 
z dodaných podkladu nebude tato skutečnost vyplývat. 1 K

3. V případe, že poskytovatel žádosti vyhoví, spraví o tom bez zbytečného odkladu příjemce po projednání 
v prislusnem organu poskytovatele a uzavře dodatek ke smlouvě, který bude obsahovat popis a důvod 
jeho uzavřeni s ohledem na přeměnu příjemce.

4 v íSnf ’ Že Žád°StÍ p°skytovatel nevyhoví, bezodkladně o tom spraví příjemce po projednání 

1 organu poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn posoudit dosavadní naplnění účelu smlouvy
. °zc„.dne ? vráceni poskytnuté dotace nebo její části. V takovém případě má příjemce povinnost vrátit 

doposud vyplacenou dotaci nebo její část způsobem a ve lhůtě stanovené výzvou poskytovatele.

5‘ ^T3de’ Z? je přyemc® Popěvkovou organizací jiného územního samosprávného celku, je povinen při 
spynutl Cl ,rozděleni Postupovat obdobně podle odstavce 1 (doložení např. formou usnesení 

zastupitelstva uzemne samosprávného celku). Poslední věta odstavce 2 platí obdobně.

6‘ nnvilí^^it^cif1?s!.ušny soud !'1ozh°dl °. úpadku příjemce nebo má být příjemce zrušen s likvidací, je 
povinen tuto skutečnost neprodlené oznámit poskytovateli. Poskytovatel je oprávněn posoudit dosavadní
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naplnění účelu smlouvy a rozhodne o vrácení poskytnuté dotace nebo její části. V takovém DříDadě má
Doskvtovatelfi0 7^ doposud vyP|acenou dotaci nebo její část způsobem a ve lhůtě stanovené výzvou 
tentoS ň Je povin®n be20dkladně oznámit insolvenčnímu správci či likvidátorovi příjemce, že
poskytovatele * r°ZP°č U P°skytovatele a váže ho povinnost vyplacenou dotaci vrátit zpět do rozpočtu

IX.
Výpověď smlouvy a porušení rozpočtové kázně

1‘ Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případě že 
P°Uzav.re.ni tet° smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele opravňuje dotaci 
nebo její cast odejmout. Takovou skutečností je například zjištění poskytovatele že údaje Pkteré mu sdělil 

příjemce, a které měly vliv na rozhodnutí o poskytnutí dotace, jsou nepravdivé.

2. Výpovědní lhůta je 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3. V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k výpovědi smlouw
d°taC? nebojej.í„části' Pokud již byly poskytnuty. Příjemce je^vinen vrátit tyto 

|d 1-5 d w d k čeni smlouvy na ucet poskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokud tyto prostředky 
neposkytndut.PreV y UCet Př'JemCe' PřeSt°Že byla U2avřena smlouva- má Poskytovatel právo je

4' ^Pf'pada P°rušení Povinností stanovených pro čerpání dotace, zjištěných na základě provedené kontroly

méně závažn^Toodrnínku11 kpr0Vede?í opatření k náPravě zjištěného pochybení tehdy, jestliže porušii 
\/u podmínku, u ktere je stanovena možnost sníženého odvodu dle odst. 5 tohoto ustanovení 
V rozsahu, v jakém příjemce provedl opatření k nápravě, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně.

5 v těchtodSadechOChybení Př' Čerpán' d°taCe 3 nesplnění P°dmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven

6.

a)

b)
c)
d)

e)

úkonů příjemce, jejichž povaha umožňuje

9)

Za nedodržení termínů jednotlivých administrativních 
nápravu v náhradní lhůtě až do výše 5% dotace, 
za nedodržení povinné publicity až do výše 5 % dotace 
za nedoložení všech požadovaných podkladů k vyúčtování až do výše 5% dotace, 
ntnjftíT2!}1 lermmU odevzdání vyúčtování a závěrečné zprávy až do výše’5 % z dotace- toto 
"ap Pokud.PřlJfmoe prokáže, ze k nedodržení termínu došlo z reálných a objektivních důvodů’
k naplněn^mkritérř"6 nastavených kritérií P°skytnuté dotace - poměrná část celkové podpory

za porušení zákona o veřejných zakázkách:
neprovedení výběrového řízení 100 % výdajů této zakázky 
diskriminace při výběrovém řízení 10-25 % výdajů této zakázky 
dělení předmětu zakázky 10—25 % výdajů této zakázky
nezverejnení veřejné zakázky zákonem stanoveným způsobem 5 % výdajů této zakázky (např 
DPH atdn)ěni Sm °UVy na verejnou zakázku malého rozsahu, jejíž cena přesáhne 500 000 Kč bez

5' ^fHněHSaVaŽr1lPOrUŠen.í Př' zadávání veřejných zakázek až do výše 5 % výdajů této zakázky (např 
nedodrženi zákonem stanovených lhůt atd.) y ' p ’

za porušení povinnosti uvedené v čl. VI odst. 3 a 4 smlouvy 100 % výdajů zakázky.

Jednotlivá porušení zákona o zadávání veřejných zakázek se nesčítají, ale krácení uznatelných výdajů se 
posuzuje podle nejzávažnějšího pochybení ve stejné zakázce. "dteinycn vyaaju se

V případě kdy není možné postupovat podle odst. 4 a 5 tohoto ustanovení, může vyzvat Doskvtovatel

sSem naSiV bySenS ^ Ž® PříjemC® d°taCe porušil P°vinnost- která souvisí
hvwíSL kte/y by'y penezm prostředky poskytnuty, nedodržel účel dotace nebo podmínku za které
sn žený odvSd8^VSah^vlíS mozné„.vyzvat k Předení opatření k nápravě a není možné uložit
rozpočtové kázně^ PnjemC® d°tad n®b° její část’ platí' že nedošl° k porušení
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XI.
Závěrečná ujednání

1' obdlržíTvýetisVkh°tOVena VS 2 stejnopisech majfcích povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran

2' Ld|?,P'ňky té*t0 Sml°u,7ize Provádět Pouze formou písemných číslovaných dodatků, podepsaných

smluvním! stranami. Upřesněni či změny údajů (zejména adresa, číslo bankovního účtu, kontaktní
osoba) stačí pisemne sdělit poskytovateli dotace, pokud tento netrvá na uzavření dodatku ke smlouvě

3’ 1eřeŠených t0l!t0 smlouvou se užije směrnice Jihočeského kraje č. SM/107/ZK - Zásady
Mhnrífku í /fl«/aJe T Poskytovani veNné finanční podpory, která je dostupná na http://www kraí

fíaSčníooHn8o%P?Vld^a_smem,ce_zasady.htm. T ato zveřejněná směrnice, jakož i žádost o poskytnutí

Zásad nrn nnc[ř„tlAOVa2Ui' za ®ouoast této smlouvy. Příjemce prohlašuje, že je mu obsah této smlouvy a
určitá fma?Cm P0dp0ry dostatečně jasný a jednotlivá ustanovení dostatečně

čita. Pokud existuje rozpor mezi smlouvou a směrnicí, použijí se primárně ustanovení smlouvy.

4' wÍnélSiíeVSS«éh0|S0UhlaSU ® °bS-a^em a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, svobodné a

vazné vůle, je tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána.

5' č "340/201?^n n Věd0tmí’ ž® sml°uva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona

c. u/2015 Sb„ o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje že tato smlouva
oh2níUJe které tV-°ří předmět J'eho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb

poskytovate|ak°n'^ ^ Znem pozdějších PředPisů- Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění zajistí

6' ív^ě?vTegnistbrutmíIiín0Sti d"em P°dPÍSU oprávněnými zástuPci smluvních stran a účinnosti dnem

V Českých Budějovicích dne - 6 -10- 2020
................................dne.......

Za příjemc

Miloš Konč
předseda
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Čestné prohlášení k DPH

V rámci akce „Třeboňská nocturna 2020“ čestně prohlašujeme, že ke dni podpisu smlouvy jsme:

plátci DPH

□ neplátci DPH

V případě plátce DPH dále prohlašujeme, že ke dni podpisu této smlouvy:

□ můžeme plně
J& můžeme částečně

□ nemůžeme

uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

dne • ÍOfjP
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